平成 17 年 11 月 8 日

各      位

会 社 名 日 本 証 券 金 融 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 増 渕  稔

（コード番号 ８５１１  東証第１部）

問合せ先 取締役総務部長 小野田  明

（TEL．０３－３６６６－３１８４）

平成 18 年 3 月期中間業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 17 年 8 月 1日発表の中間連結業績予想数値を

下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 18 年 3 月期の中間連結業績予想数値の修正(平成 17 年 4 月 1 日～9 月 30 日)

営  業  収  益 経  常  利  益 当 期 純 利 益

前回発表予想(A)(平成 17年 8月 1日) １４，０００百万円 ２，１００百万円 １，１００百万円

  今 回 修 正 予 想（Ｂ） １７，７５１百万円 ３，０４２百万円 １，４９３百万円

増  減  額 （Ｂ－Ａ） ３，７５１百万円 ９４２百万円 ３９３百万円

  増      減      率 ２６．８  ％ ４４．９  ％ ３５．７  ％

前期実績(平成17年3月期中間) １８，３６２百万円 ５，６５８百万円 ３，２８２百万円

２．修正の理由

上半期、高水準で推移した制度信用取引残高を背景に、当社の貸借取引の貸付金残高が予想

を上回ったことに加え、貸株超過銘柄にかかる品貸料（有価証券貸付料）が増加したことによ

るものであります。

以  上